
PROJEKT: NO-B-19-NEHO-001 Dne: 22.7.2019

Zákazník: Nemocnice TGM Hodonín, p.o. Zpracoval: Ing. Zdeněk Havlásek

Popis zakázky: Nemocniční informační systém - HW  

Množ. Název Cena / ks Cena celkem

Sazba 

DPH DPH Cena s DPH

Datové rozvody Kč / ks Kč % Kč Kč

1 250 Optický kabel 24x9/125, volná sek.ochrana

2 2 Výsuvná opt.jednotka 19"/1U pro max.24spojek

3 4 Kazeta sváru

4 2 Víčko kazety

5 24 Spojka LC, duplex, SM, PC (modrá)

6 48 Pigtail LC/PC, 9/125, 1m

7 24 Optický patch cord LC/PC - LC/PC, SM, 9/125, duplex, 2m

8 0 Optický patch cord SC/PC - LC/PC, SM, 9/125, duplex, 2m

9 48 Svár opt.vlákna

10 24 Měření opt.vlákna - výkonové

11 1 Nosný instalační materiál

12 3 Protipožární ucpávky (5ks)

13 1 Montáž a instalace kabeláže

14 1 Doprava materiálu, osob,…

15 Servery, Pole, SAN Vmware

16 1 SCv3020 3Ux30 Drive Storage Array

17 1 SC Bezel

18 30 SC, 1.8TB, SAS, 12Gb, 10K, 2.5", HDD

19 2 SC, RJ45, 4-port, Mezz Card

20 2 IO, 16Gb FC, 4Port, PCI-E, Full height

21 2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

22 1 Redundant Power Supply, 1485W, C14

23 2 12Gb HD-Mini to HD-Mini SAS cable, 0.5m

24 4 LC-LC Optical Cable, 3M

25 4 LC-LC Optical Cable, 5M

26 1 SCv30X0 Dual Controller Components

27 1 Rack rail, 2Us, Static

28 1 Storage Center Core Software Bundle, Base License

29 1 SSN License

30 1 Live Volume+Remote Instant Replay, Software License

31 1 Replay Manager, Software License

32 1 3Yr Parts Only Warranty

33 1 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical

34

1 5Yr ProSupport for Software, Live Volume License (includes RIRA 

Async Sync License) (Non- Essential)

35

1 5Yr ProSupport for Software, Replay Manager License (Non-

Essential)

36 1 SCv3020 3Ux30 Drive Storage Array

37 1 SC Bezel

38 30 SC, 1.8TB, SAS, 12Gb, 10K, 2.5", HDD

39 2 SC, RJ45, 4-port, Mezz Card

40 2 IO, 16Gb FC, 4Port, PCI-E, Full height

41 2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

42 1 Redundant Power Supply, 1485W, C14

43 2 12Gb HD-Mini to HD-Mini SAS cable, 0.5m

44 4 LC-LC Optical Cable, 3M

45 1 LC-LC Optical Cable, 5M

46 1 SCv30X0 Dual Controller Components

47 1 Rack rail, 2Us, Static

48 1 Storage Center Core Software Bundle, Base License

49 1 SSN License

50 1 Live Volume+Remote Instant Replay, Software License

51 1 Replay Manager, Software License

52 1 ProDeploy Plus Dell Storage SC Series vXXXX SAN - Deployment

53

1 ProDeploy Plus Dell Storage SC Series vXXXX SAN - Deployment 

Verification

54

1 ProDeploy Plus Add-On: Replication Services for Dell Storage 

(Requires ProDeploy Plus)

55 1 3Yr Parts Only Warranty

56 1 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical

57

1 5Yr ProSupport for Software, Live Volume License (includes RIRA 

Async Sync License) (Non- Essential)



58

1 5Yr ProSupport for Software, Replay Manager License (Non-

Essential)

59 2 Dell Smart-UPS 3000VA LCD RM - UPS - 2700-watt - 3000 VA

60 2

APC Network Management Card 2 - Remote management adapter - 

SmartSlot - Ethernet, Fast Ethernet - 10Base-T, 100Base-TX - black

61 4 APC Extended Warranty Service Pack - technical support - 1 year

62 2

Dell EMC Switch S4112F, 12 x 10GbE SFP+, 3 x 100GbE QSFP28, 

IO to FAN, 2 x AC PSU, OS10

63 1 Dell Networking, Transceiver, SFP, 1000BASE-T

64

1 Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, LR, 1310nm 

Wavelength, 10km Reach

65 2 Power Cord, PDU (Rack)

66

1 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax Direct 

Attach Cable, 1 Meter

67

1 Dell Networking Cable, 100GbE QSFP28 to QSFP28, Passive Copper 

Direct Attach Cable, 0.5 Meter

68 1 Dell Networking Dual Tray, one Rack Unit, 4-post rack only, S4112

69 Softwaru

70 1 MOD,DF,LIC,OS10,S4112F-ON

71 1 Base Warranty

72 1 1Yr Return to Depot - Minimum Warranty

73 1 90 Day SW Bug Fixes Support Media Replacement

74 1 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

75 2

Dell EMC Switch S4112F, 12 x 10GbE SFP+, 3 x 100GbE QSFP28, 

IO to FAN, 2 x AC PSU, OS10

76 1 Dell Networking, Transceiver, SFP, 1000BASE-T

77

1 Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, LR, 1310nm 

Wavelength, 10km Reach

78 2 Power Cord, PDU (Rack)

79

1 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax Direct 

Attach Cable, 1 Meter

80

1 Dell Networking Cable, 100GbE QSFP28 to QSFP28, Passive Copper 

Direct Attach Cable, 0.5 Meter

81

4 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Passive Copper 

Twinax Direct Attach Cable, 2 Meter

82

2 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax Direct 

Attach Cable, 3 Meter

83

2 Dell Networking Cable, OM4 LC/LC Fiber Cable, (Optics required), 3 

Meter

84 1 MOD,DF,LIC,OS10,S4112F-ON

85 1 Base Warranty

86 1 1Yr Return to Depot - Minimum Warranty

87 1 90 Day SW Bug Fixes Support Media Replacement

88 1 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

89 4 CONNECTRIX B-SERIES SOLUTION

90 DS-6505R-B 12P/24P 16GB RTF BASE SWITCH

91 DS-6510-B RACK MOUNT KIT

92 2 C13 PWRCORDS W/ CEE7/7 PLUGS 250V 10A

93 BRCD LBL 16GB 10KM LONG WAVE SFP

94 60 PROSUPPORT W/NBD-HARDWARE SUPPORT

95 1 PowerEdge R640 Server

96 1 PowerEdge R640 MLK Motherboard

97

2 Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT 

(85W) DDR4-2400

98 1 Additional Processor Selected

99 1 iDRAC,Factory Generated Password

100 1 Group Manager, Enabled

101 1 LCD Bezel

102 1 Riser Config 2, 3x16 LP

103 1 Dell EMC Luggage Tag

104 1 DIMM Blanks for System with 2 Processors

105 1 Performance Optimized

106 1 2933MT/s RDIMMs

107 12 32GB RDIMM, 2933MT/s, Dual Rank

108 1 iDRAC9,Enterprise

109 1 VFlash Card Reader with 16GB Vflash SD card

110 1 BOSS controller card + with 2 M.2 Sticks 240G (RAID 1),LP

111 1 QLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Low Profile

112 2 Standard 1U Heatsink



113 1 Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W

114 2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

115 1 Trusted Platform Module 2.0

116

1 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor 

Speed, HDD Size, RAM)

117 1 Broadcom 5720 DP 1Gb Network Interface Card, Low Profile

118

1 QLogic FastLinQ 41264 Dual Port 10GbE SFP+, Dual Port 1GbE, 

rNDC

119 1 Power Saving Dell Active Power Controller

120 1 ReadyRails Sliding Rack Rails with Cable Management Arm

121 1 8 Standard Fans for R640

122 1 Next Business Day 36MONTHS

123 1 ProSupport 4HR Mission Critical Initial, 36 mesícu

124 1 ProSupport 4HR Mission Critical Extension, 24 mesícu

125 1 PowerEdge R640 Server

126 1 PowerEdge R640 MLK Motherboard

127

2 Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT 

(85W) DDR4-2400

128 1 Additional Processor Selected

129 1 iDRAC,Factory Generated Password

130 1 Group Manager, Enabled

131 1 LCD Bezel

132 1 Riser Config 2, 3x16 LP

133 1 Dell EMC Luggage Tag

134 1 DIMM Blanks for System with 2 Processors

135 1 Performance Optimized

136 1 2933MT/s RDIMMs

137 12 32GB RDIMM, 2933MT/s, Dual Rank

138 1 iDRAC9,Enterprise

139 1 VFlash Card Reader with 16GB Vflash SD card

140 1 BOSS controller card + with 2 M.2 Sticks 240G (RAID 1),LP

141 1 QLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Low Profile

142 2 Standard 1U Heatsink

143 1 Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W

144 2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

145 1 Trusted Platform Module 2.0

146

1 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor 

Speed, HDD Size, RAM)

147 1 Broadcom 5720 DP 1Gb Network Interface Card, Low Profile

148

1 QLogic FastLinQ 41264 Dual Port 10GbE SFP+, Dual Port 1GbE, 

rNDC

149 1 Power Saving Dell Active Power Controller

150 1 ReadyRails Sliding Rack Rails with Cable Management Arm

151 1 8 Standard Fans for R640

152 1 Next Business Day 36MONTHS

153 1 ProSupport 4HR Mission Critical Initial, 36 mesícu

154 1 ProSupport 4HR Mission Critical Extension, 24 mesícu

155 1

1 vSphere Ess Plus Kit 6CPU License, 5yr Subscription w/Dwngrd 

Rights

156 0  

157 Zálohování

158 1 DATA PROTECTION SUITE SOLUTION

159 DPA SINGLE FEDERATED REPORTING SERVER

160 DPA SINGLE FED REPORTING SERVER=IA

161 24 PROSUPPORT W/NBD-SOFTWARE SUPPORT

162 DATA PROTECTION CENTRAL MID=CA

163 24 PROSUPPORT W/NBD-SOFTWARE SUPPORT

164 DPS FOR VMWARE

165 NW 9.2+ DPS CAP ENABLER=CA

166 VREALIZE DP EXTENSION 4.0=IA

167 CLOUDBOOST V2 VM 2TB FOR DPS ENABLER=CA

168 2 DPS FOR VMWARE 2TB AVE H ENABLER=CA

169 DPS FOR VMWARE AVAMAR H ENABLER=IA

170 6 DPS FOR VMWARE RP4VM ENABLER=IA

171 6 DPS FOR VMWARE SOCKETS=IA

172 DPS FOR VMWARE DPA ENABLER-C=CB

173 DPS FOR VMWARE DPSEARCH ENABLER=CA

174 24 PROSUPPORT W/NBD-SOFTWARE SUPPORT

175 EMC GRANULAR RECOVERY MICROSOFT MID=CA

176 24 PROSUPPORT W/NBD-SOFTWARE SUPPORT



177 1 DD3300 SOLUTION

178 SYSTEM DD3300 NFS CIFS

179 DD3300 32TB 2PSU 10GBE 10GBF

180 2 INTEL ETHERNET SFP+SR OPTIC-E10GSFPSR SP

181 2 POWER CORD,DD EUROPE CONT,CEE7/7,C13,2M

182 24 PROSUPPORT W/NBD HARDWARE SUPPORT

183

184 DD3300 OPERATING SYSTEM=IA

185 DD3300 APPLIANCE SW LICENSE

186 32 DD3300 SW LICENSE 1TB=CC

187 24 PROSUPPORT W/NBD SOFTWARE SUPPORT

188 PC, NTB, Tablety, Tiskarny

189 1 Dokumentace

190 75

Instalace na nas budou - migrace a instalace serveru do Virt prostredi 

cca 30, Win, Linux

191 14 Lenovo TAB M10 10.1"FHD/3GB/32GB/AN 8 černý 

192 20 OptiPlex 3060 

193  

1 OptiPlex 3060 BTX

1 OptiPlex 3060 with 200W up to 85% efficient Power Supply (80Plus 

Bronze)

1 Intel Core i3-8100 (4 Cores/6MB/4T/3.6GHz/65W); supports Windows 

10/Linux

1 ODD Bezel, 

1 8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC

1 M.2 256GB SATA Class 20 Solid State Drive

1 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive

1 Dell OptiPlex 3060 Regulatory Label

1 Intel Integrated Graphics,OptiPlex

1 Optická myš značky Dell – MS116 - černá

1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black

1 M2X3.5 Screw for SSD/DDPE

Softwaru

1 Cyberlink Software for Windows 8/10 without media

1 Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, 

Polish, Slovak

1 3Y Basic Onsite Service

194 20

AOC MT IPS LCD WLED 23,8" 24P1 - IPS panel, 1920x1080, 250cd/m, 

5ms, D-Sub, DVI, HDMI, DP, USB, repro, pivot 

195 7 Latitude 5490 (N038L549014EMEA)

196  

1 Dell Latitude 5490 BTX

1 Intel(R) Core(TM) i5-8250U Processor Base, Integrated UHD 

Graphics 620

1 14.0" FHD (1920 x 1080) Non-Touch LCD

1 Smart Card Reader only Palmrest, Dual Point

1 Non-Touch FHD LCD Back Cover with WLAN/WWAN antenn

1 8GB, 1x8GB, DDR4 2400MHz Memory

1 M.2 256GB SATA Class 20 Solid State Drive

1 Primary 4-cell 68W/HR Battery

1 65W AC Adapter, 3-pin

1 Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2

1 M.2 SSD SATA Hard Drive Bracket

1 Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Dual Pointing Keyboard

1 Windows 10 Pro (64Bit) Czech

1 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

197 10 HP PageWide Pro 377dw MFP

198 10 HP LaserJet Pro M203dw 

Základ DPH 21% 4 328 581,0 Kč DPH 21% 909 002,0 Kč

Celkem bez DPH 4 328 581 Kč Celkem s DPH 5 237 583 Kč
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